
Zveme Vás do světa,

kde jedinec musí myslet i na 

ostatní ...



PREZENTACE:

•Družstva mládeže

•Družstva žen

•Družstva mužů



NĚCO K HISTORII SBORU A OBCI 

PSTRUŽÍ

Hasičský sbor byl založen v roce 1948. 

Nejstarší písemná zmínka o existenci 

Pstruží je z roku 1581.

Pohled na hasičskou zbrojnici

Hasičský prapor, posvěcen v roce 2008



Družstva malých hasičů

- mladší

-starší

-dorost

pokřik mladých hasičů:
,,Nejsme žádné dětičky, jsme 
pstružovské jedničky!''



Těžko na cvičišti, 
lehko na bojišti ..



Naše pstružovské děti 



Seznam soutěží, kterých se naše děti zúčastnily v období od 1. 7. 2010 do 30. 6. 2011.

7. 5 MSL-MH Lučina

15. 5 MSL-MH Nová Ves

21. 5 MSL-MH Krmelín

29. 5             MSL-MH Petřvaldík

4. 6               MSL-MH Nýdek

5. 6               MSL-MH Paskov

10. 6 MSL-MH Lubno

18. 6             MSL-MH JIstebník

19. 6 MSL-MH Oprechtice

25. 6 MSL-MH Frýdlant nad Ostravicí

Dále se pravidelně účastní soutěží:

Hasičský čtyřboj Lučina

Fryčovický braňák Fryčovice

Ondráškův pohár Janovice

Noční soutěž MH Oprechtice

Kunčická bečka Kunčice pod Ondřejníkem

Soutěž MH Ostravice 

a další

Největší úspěchy MH SDH Pstruží:

5. místo okresní soutěže Dorost – jednotlivkyně 2010/2011

1. místo mladší žáci, soutěž v požární zručnosti-Pstruží 12. 2. 2011

3. místo dorost, soutěž v požární zručnosti-Pstruží 12. 2. 2011

traťový rekord mladší žáci (Vítězslav Tkáč), soutěž v hasičské zručnosti-Pstruží 12. 2. 2011

traťový rekord dorost (Monika Danihelová), soutěž v hasičské zručnosti-Pstruží 12. 2. 2011

1. místo mladší žáci, Ondráškův pohár-Janovice 26. 6. 2011

2. místo starší žáci, Ondráškův pohár-Janovice 26. 6. 2011

1, 2, 3, místo jednotlivkyně, Fryčovický braňák -Fryčovice 16. 4. 2011

2. místo mladší žáci, hasičský čtyřboj-7. 5 2011 Lučina

3. místo mladší žáci, Kunčická bečka- 25. 9. 2010 Kunčice pod Ondřejníkem



DRUŽSTVO ŽEN OD ROKU 2009

I před mnoha lety u nás 

bylo ženské družstvo,ale 

to je už historie …

ŽENY 2009, účastní 

se i Beskydské ligy 

v požárním sportu

Náš pokřik: „Lépe než-li muži, hasí ženy Pstruží.“



.



2010 Družstvo žen

Datum Název soutěže Pořádající sbor Umístění Pozn. 

3. 7. Pohárová SDH Dolní Domaslavice

3. 7. Memoriál Miloslava Menšíka (noční) SDH Palkovice BL

5. 7. Ondrášův pohár SDH Janovice 1. místo

11. 7. O putovní pohár města Karolinky SDH Karolinka

17. 7. Pohárová SDH Hodoňovice 2. místo

24. 7. O pohár Lysé Hory SDH Nová Ves BL

31. 7. O pohár hory Prašivé SDH Vyšní Lhoty BL

7. 8. O pohár starosty obce Raškovice SDH Raškovice

7. 8. O pohár SDH Hukvaldy SDH Hukvaldy BL

14. 8. Skalický kopec SDH Skalice BL

28. 8. O pohár obce Lhotka SDH Lhotka

4. 9. Brušperk SDH Brušperk BL

5. 9. O Hájovský pohár SDH Hájov BL

11. 9. O putovní pohár obce Pstruží SDH Pstruží 3. místo BL

25. 9. Bečka SDH Kunčice p. O. 3. místo

25. 9. Fryčovický hrbol (noční) SDH Fryčovice BL

2011

Datum Název soutěže Pořádající sbor Umístění Pozn. 

7. 5. Pohárová SDH Čeladná

8. 5. Okrsková soutěž SDH Pržno

21. 5. Borovský kopec SDH Malenovice MSL

18. 6. Memoriál L. Gureckého a K. Hovjackého SDH Bystré 2. místo BL

25. 6. O putovní pohár obce Baška SDH Baška BL

BL –
Beskydká
liga

MSL –
Moravskos
lezská liga



DRUŽSTVO MUŽŮ 

Tým B se účastní jen 
vybraných soutěží.

Tým A se v letošním roce účastní 
sedmého ročníku Beskydské ligy, 
kde je od jejího založení. 





2010

Datum Název soutěže Pořádající sbor Umístění Pozn. 

3. 7. Pohárová SDH Dolní Domaslavice

3. 7. Pohárová SDH Metylovice MSL

3. 7. Memoriál Miloslava Menšíka (noční) SDH Palkovice BL

5. 7. Ondrášův pohár SDH Janovice

11. 7. O putovní pohár města Karolinky SDH Karolinka

17. 7. Pohárová SDH Hodoňovice

24. 7. O pohár Lysé Hory SDH Nová Ves BL

31. 7. O pohár hory Prašivé SDH Vyšní Lhoty BL

7. 8. O pohár starosty obce Raškovice SDH Raškovice

7. 8. O pohár SDH Hukvaldy SDH Hukvaldy BL

14. 8. Skalický kopec SDH Skalice BL

28. 8. O pohár obce Lhotka SDH Lhotka 4. místo

4. 9. Brušperk SDH Brušperk 4. místo BL

5. 9. O Hájovský pohár SDH Hájov BL

11. 9. O putovní pohár obce Pstruží SDH Pstruží BL

25. 9. Fryčovický hrbol (noční) SDH Fryčovice BL

2011

Datum Název soutěže Pořádající sbor Umístění Pozn. 

7. 5. Pohárová SDH Čeladná

8. 5. Okrsková soutěž SDH Pržno

21. 5. Borovský kopec SDH Malenovice MSL

18. 6. Memoriál L. Gureckého a K. Hovjackého SDH Bystré BL

25. 6. O putovní pohár obce Baška SDH Baška BL

Družstvo mužů



MNOZÍ MUŽI JSOU I VE VÝJEZDOVÉ 

JEDNOTCE

Den obce 2010



Závěr
• Odkaz na stránky sboru Pstruží     

• http://sdh.pstruzi.cz/

• Odkaz na stránky Beskydské ligy   

• http://beskydskaliga.info

• Odkaz na stránky fotogalerie sboru Pstruží 

• http://sdhpstruzi.rajce.idnes.cz/


